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Né le: 

Etablissement: 

Niveau: 

Deuxième langue 

RELEVE DES NOTES DU BACCALAUREAT (CANDIDATS OFFICIELS) 

LANGUE ARABE 

LES MATIERES 

26-12-2000 

TRADUCTION 

EL ADARISSA 

MATHEMATIQUES 

ZAI FATIMA ZAHRAE 

PHILOSOPHIE 

LANGUE FRANCAISE 
PHYSIQUE CHIMIE 

2ème Année Bac Sciences 
Physiques 

|INSTRUCTION ISLAMIQUE 

EDUCATION PHYSIQUE 

ASSIDUITE ET CONDUITE 

Juin 2019 

SC. DE LA VIE ET DE LA 
TERRE 

DECISION DU JURY 

A: FES 

EXAMEN NATIONAL 

tt*t 

Note/20 CF Note*CF 
10,00 

07,75 7 

***t 

09.00 
**** 

#*** 

15,00 

TOTAL DES NOTES DE L'EXAMEN 
NATIONAL 

07,00 

2 

ADMIS (E) AVEC MENTION PASSABLE 

7 

2 

5 

Direction 
provinciale: 

23 

Deuxiéme langue: 

20,00 
**** 

54,25 
t*** 

63,00 

30,00 

|CONT. 

**** 

35,00 

202,25 

REGIONAL 

NATIONAL 

CONTINU 

il ne peut être délivré de duplicata de ce relevé 

Code Candidat: N139302224 

12,150 

16,280 

13,835 

CONTROLE CONTINU 

11,450 

Note/20 CF Note'CF 

11,815 

11,300 

16,470 

13,750 

18,500 

20,000 

11,440 

TOTAL C.C 

09,60 

08,79 

Préfecture: Fès 

13,48 

LANGUE ANGLAISE 

MINISTÈRE DE L'ÉDUCATION NATIONALE 
DE LA FORMATION PROFESSIONNELLE 

DE L'ENSEIGNEMENT SUPÉRIEUR 
ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE 

1 

2 

1 

2 

MOY. GENERALE 

7 

4 

7 

4 

2 

ROYAUME DU MAROC 

2 

4 

-1 

AREF: Fès-Meknès 

5 

40 

24,300 

32,560 

96,845 

45,800 

82,705 

45,200 

MOYENNE CF MOY*CF 

32,940 

27,500 

74,000 

20,000 

57,200 

539,050 

09,60 

17,58 

ZOUHIR' CHAHBI 

13,48 

10,17 

Le Directeur Provincial 
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